

Tandlæge NP Holding ApS
Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 28 12 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Niels Prip
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge NP Holding ApS Birketorvet 15 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 12 64 33
	Stiftet: 27. september 2004
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Niels Prip
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Tandlægerne Birketorvet ApS, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i dattervirksomhed og investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.012.611 kr. mod 335.984 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.276	-28.759
Bruttoresultat	-13.276	-28.759
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.155.914	726.824
Andre finansielle indtægter	167.704	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.125	-472.062
Resultat før skat	-1.019.611	226.004
Skat af årets resultat	7.000	109.980
Årets resultat	-1.012.611	335.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.155.914	726.824
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	88.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-444.840
Disponeret i alt	-1.012.611	335.984

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.033.840	4.915.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.033.840</u>	<u>4.915.754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.033.840</u>	<u>4.915.754</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	409.000	402.000
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	128.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	114.980
Tilgodehavender i alt	<u>475.000</u>	<u>644.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.641.084</u>	<u>2.473.859</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.641.084</u>	<u>2.473.859</u>
Likvide beholdninger	<u>81.174</u>	<u>1.004.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.197.258</u>	<u>4.123.207</u>
Aktiver i alt	<u>6.231.098</u>	<u>9.038.961</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.037	1.200.951
Overført resultat	5.894.150	5.806.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>6.119.487</u>	<u>7.186.098</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.745	1.807.850
Gæld til kapitalinteresser	37.013	37.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.611</u>	<u>1.852.863</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>111.611</u>	<u>1.852.863</u>
 Passiver i alt	<u>6.231.098</u>	<u>9.038.961</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.000	49.000
Andre finansielle omkostninger	<u>2.125</u>	<u>423.062</u>
	<u>18.125</u>	<u>472.062</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i beholdning af aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.435 t.kr.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.